

Aleksis K - viikonvaihte

Kunnon pukki

Kauan odotettu ja huojentava tieto kiirii korviimme Korvatunturilta. Vanha kunnon Joulupukki on lääkärintarkastuksessa todettu niin hyväkuntoiseksi, että hän pystyy jälleen kerran lähtemään matkalleen kilttien lasten luokse. Saman tien on tarkastettu myös pukin poro ja koko tonttulauma, eikä varsinaista hätää näytä olevan kenelläkään, mitä nyt pientä nuhaa ja ohimenevää suu- ja sorkkatautia ehkä.

Tätä Joulupukin terveystarkastusta on kaivattu ja vaadittu ainakin Kekkonen ajoista alkaen. Tasavallan presidentistä on jo vuosikausia annettu kuntoraportti vuosittain, mutta Joulupukista nyt ensimmäistä kertaa. Kuitenkin molemmat toimihenkilöt ovat vähintään yhtä tarpeellisia nimenomaan joulukuussa: presidentti pitää Linnan juhlat ja Joulupukki jakaa lahjat.

Heidän terveydentilaansa huolestuttavampi seikka on kuitenkin tällä kertaa se, että Linnan juhliin on lähetetty väärennettyjä kutsuja, joiden lähettäjä poliisi etsii kissojen ja koirien kanssa. Mitäpä jos samat terroristit ovat lähettäneet myös Korvatunturille vääriä lahjalistoja? Olisi aikamoinen skandaali, jos pukki erehtyisi sellaisen perusteella viemään vaikkapa uuden hienon pleikkarin jollekulle tuhmalle Rähjäeinariille ja kiltti Juttajannica saisikin nipun piiskoja. Saattaisipa niinkin käydä, että isin paketista putkahtaisi purkillinen kasvonaamiota ja raivoraitis äiti joutuisi häpeillen avaamaan calvadospullon.

Poliisi-ilmoitus ja tutkintapyyntö tuollaisesta pitäisi tehdä ja syylliset saada edesvastuuseen, mutta parempi tietysti olisi paljastaa salajuoni jo etukäteen. Onneksi Joulupukin näkö on muun terveyden ohella todettu erinomaiseksi, ja onhan hänellä silmälasitkin, joten ehkäpä hän itse huomaa, jos joku yrittää huijata. Pienenä vinkkinä voidaan kertoa, että aidot lahjatoiveet on kirjoitettu käsin, väärennetyt voivat olla tietokoneella printattuja.

Vaikka Joulupukki siis on tällä kertaa todettu terveeksi, pakko on myös ajatella tulevaisuutta realistisesti, sillä hän on jo enemmän kuin 496-vuotias, kuten Korvatunturiltakin myönnetään. Joskus tulee eteen päivä, jolloin pukin on aika vetäytyä hyvin ansaitulle eläkkeelle, vaikka virallista eläkeikää ei tiettävästi olekaan määritelty hänen virkasopimuksessaan. Kenet silloin valitaan tilalle?

Itsestään selviä seuraajaehdokkaita ei ole näköpiirissä, joten konsulttien on aika ruveta heitä etsiskelemään. Halukkaista ei liene puutetta, onhan virka arvostettu ja aika vähätöinen. Esimerkiksi Paavo Väyrynen varmaan olisi innokas Joulupukiksi, ja hän on Lapista kotoisin, mutta mahtaako kannatus kuitenkaan riittää? Myös Ilkka Kanerva on alan miehiä ja hänkin on saavuttanut tunnetuimmat meriittinsä kumpuilevissa tunturimaisemissa. Matti Vanhanen saattaa olla vähän ikävyyttävä Joulupukiksi, Sauli Niinistöllä taitaa olla tähtäimessä muita hommia ja Jyrki Katainen on liian nuori.

Onneksi vaihtoehdot eivät tähän lopu, sillä nykyisin on tapana pitää ovet avoimina kaikille, iästä ja sukupuolisesta suuntautumisesta riippumatta. Ehkä nyt olisi aika valita Joulupukiksi aivan uudenlainen tyyppi, esimerkiksi Joulumuori?



Artikkelin lähde Kaleva